[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2014 г.                          г. Дальнереченск                                    №  717
Об утверждении  муниципальной адресной программы

в целях выполнения краткосрочного плана реализации

программы «Программа капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов, переданных в

 муниципальную собственность Дальнереченского
городского округа  из ведения

 Министерства Обороны РФ на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 07.08.2013 г. № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», государственной Программы  Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Приморского края» на 2013-2017, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 07.12.2012 г. № 398-па, Уставом
Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную адресную программу в целях выполнения краткосрочного плана реализации программы «Программа капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, переданных в муниципальную собственность   Дальнереченского городского округа из ведения Министерства Обороны Российской Федерации на 2014 год» (Прилагается).
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                         С.В. Старков